
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    11:15

1 441 (t) Aitor Martinez Lombana
Atletismo Leganes

10/11/2003
M3195

BM 1 9.9- 9

2 452 (t) Iván Gómez Garlaschi
Moralzarzal

29/04/2004
M1498

BM 2 10.1- 8

3 423 (t) Guillermo Gomez Palma
CD Gredos San Diego

25/05/2003
M3110

BM 3 10.6- 6.5

4 411 (t) Felipe Gomez Romero
Cronos-Villaviciosa

01/06/2003
M4869

BM 4 10.8- 5

5 483 (t) Francisco Guerrero Gallardo
Union Atletica Coslada

07/04/2003
M5208

BM 5 11.9- 4

Final B    11/02/2012    11:15

1 401 (t) Pablo Moredo Lamadrid
Colmenar Viejo

21/01/2003
M1988

BM 1 9.5- 12

2 488 (t) Samuel Vergara Lopez
A At Valdemoro

18/06/2003
M4598

BM 2 9.7- 11

3 388 (t) Marcos Garcia Arcos
At. Arroyomolinos

01/05/2003
M1108

BM 3 9.7- 10

4 443 (t) Miguel Montañes Vidal
E.A. Majadahonda

09/12/2003
M5514

BM 4 10.6- 6.5

5 467 (t) Miguel Heras Roldan
A.A. Mostoles

25/10/2004
M6090

BM 5 13.0- 3

60 ml Benj Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     11/02/2012    11:45

1 473 (t) Guillermo Sanchez Rodriguez-jordan
Val. Martin Berlanas

26/02/2003
M4455

BM 1 1:43.2- 12

2 397 (t) Carlos Fabra Goyanes
Colmenar Viejo

21/02/2003
M9945

BM 2 1:46.4- 11

3 385 (t) Jose Maria Andreu Ajenjo
At. Arroyomolinos

01/08/2003
M3493

BM 3 1:51.6- 10

4 466 (t) Javier Castaño Fernandez
A.A. Mostoles

31/01/2004
M3001

BM 4 1:52.6- 9

5 455 (t) Samuel Martínez Gutiérrez
Moralzarzal

15/01/2004
M1501

BM 5 1:55.7- 8

6 421 (t) Hector Conde Herranz
CD Gredos San Diego

17/06/2003
M5109

BM 6 1:56.2- 7

7 442 (t) Ruben Toribio Luengo
Atletismo Leganes

25/03/2004
M1553

BM 7 1:57.0- 6

8 486 (t) Adrian Camacho Sanchez
A At Valdemoro

14/07/2003
M5022

BM 8 1:57.5- 5

9 409 (t) Hugo Garcia Benito
Cronos-Villaviciosa

25/04/2004
M4856

BM 9 1:57.5- 4

10 381 (t) Daniel Lopez Herranz
Ardillas-Escorial

01/03/2004
M131

BM 10 2:08.5- 3

500 ml Benj Masc

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     11/02/2012    10:45

1 402 (t) Nicolas Sanz Curros
Colmenar Viejo

18/04/2003
M9913

BM 1 3:38.7- 12

2 488 (t) Samuel Vergara Lopez
A At Valdemoro

18/06/2003
M4598

BM 2 3:44.2- 11

3 389 (t) Antonio Martin Marquez
At. Arroyomolinos

06/04/2003
M4670

BM 3 3:49.4- 10

4 465 (t) Diego Ballester Roldan
A.A. Mostoles

14/07/2004
M2981

BM 4 3:50.6- 9

5 453 (t) Daniel Jacob Almenara
Moralzarzal

20/03/2003
M4554

BM 5 3:56.4- 8

6 471 (t) Alejandro Luengo Caselles
Val. Martin Berlanas

21/02/2004
M1149

BM 6 4:02.2- 7

7 438 (t) Alberto Alvarez Alcazar
Atletismo Leganes

08/02/2004
M1526

BM 7 4:06.0- 6

8 383 (t) Carlos Osuna Cabezudo
Ardillas-Escorial

04/07/2003
M4467

BM 8 4:11.2- 5

9 408 (t) Tristan Courtial Marquez
Cronos-Villaviciosa

17/03/2004
M4895

BM 9 4:23.0- 4

1000 ml Benj Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 382 (t) Raul Martinez Perez De Gracia
Ardillas-Escorial

08/07/2003
M6017

BM 1.05 12

0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 O/1.05 O/1.10 XX
2 402 (t) Nicolas Sanz Curros

Colmenar Viejo
18/04/2003

M9913
BM 1.05 11

0.85 O/0.90 -/0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 X-
3 390 (t) Cesar Sanchez Guerra

At. Arroyomolinos
13/02/2003

M1327
BM 1.00 9.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XX
3 440 (t) Marcos Gil Sandoya

Atletismo Leganes
09/12/2003

M3199
BM 1.00 9.5

0.85 O/0.90 O/0.95 O/1.00 XO/1.05 XX
5 457 (t) Alvaro Puebla San Miguel

Moralzarzal
18/03/2003

M4548
BM 0.90 8

0.85 O/0.90 O/0.95 XX
6 483 (t) Francisco Guerrero Gallardo

Union Atletica Coslada
07/04/2003

M5208
BM 0.85 6.5

0.85 O/0.90 XX
6 466 (t) Javier Castaño Fernandez

A.A. Mostoles
31/01/2004

M3001
BM 0.85 6.5

0.85 O/0.90 XX
8 410 (t) Pelayo Garcia Diez

Cronos-Villaviciosa
21/05/2004

M4864
BM 0.85 5

0.85 XO/0.90 XX
422 (t) Alejandro Gallardo Alonso

CD Gredos San Diego
24/11/2003

M5340
BM SM

0.85 XX

Altura Benj Masc

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 380 (t) Javier Castro Magro
Ardillas-Escorial

20/01/2003
M5436

BM 3.15 2.88 3.04 3.15 12

2 441 (t) Aitor Martinez Lombana
Atletismo Leganes

10/11/2003
M3195

BM 2.84 2.55 2.99 2.99 11

3 452 (t) Iván Gómez Garlaschi
Moralzarzal

29/04/2004
M1498

BM 2.99 X 2.63 2.99 10

4 474 (t) Mario Sanmatias Minguela
Val. Martin Berlanas

06/05/2003
M4694

BM 2.58 2.09 2.82 2.82 9

5 397 (t) Carlos Fabra Goyanes
Colmenar Viejo

21/02/2003
M9945

BM 2.80 2.53 2.65 2.80 8

6 413 (t) Jose Queralt Santamatilde
Cronos-Villaviciosa

25/02/2004
M4873

BM X 2.58 2.42 2.58 7

7 469 (t) Marcos Martinez Garcia
A.A. Mostoles

31/05/2003
M6092

BM 2.57 2.51 X 2.57 6

8 486 (t) Adrian Camacho Sanchez
A At Valdemoro

14/07/2003
M5022

BM 2.21 2.48 2.57 2.57 5

9 425 (t) Guillermo Valverde Torres
CD Gredos San Diego

19/08/2003
M3093

BM 2.39 2.36 X 2.39 4

10 481 (t) Nicola Garcia Echevarria
Union Atletica Coslada

03/09/2003
M5206

BM 1.59 1.47 1.30 1.59 3

386 (t) Alberto Carballo Aguilar
At. Arroyomolinos

13/05/2004
M1109

BM NP

444 (t) Nicolás Rafael Menendez
E.A. Majadahonda

06/12/2003
M5492

BM NP

Longitud Benj Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 472 (t) Marcos Ocaña De La Fuente
Val. Martin Berlanas

20/02/2003
M1148

BM 6.86 7.67 6.91 7.67 12

2 387 (t) Marcos Fraile Muñoz
At. Arroyomolinos

13/06/2003
M31

BM 4.97 X 5.45 5.45 11

3 454 (t) Mario Martin Herrero
Moralzarzal

18/06/2003
M4551

BM X 4.77 5.26 5.26 10

4 469 (t) Marcos Martinez Garcia
A.A. Mostoles

31/05/2003
M6092

BM 5.26 X 3.87 5.26 9

5 400 (t) Antonio Gimenez Gasco
Colmenar Viejo

13/10/2003
M4945

BM X 5.21 4.93 5.21 8

6 421 (t) Hector Conde Herranz
CD Gredos San Diego

17/06/2003
M5109

BM 4.95 5.12 4.91 5.12 7

7 484 (t) Alejandro Lopez Perez-juana
Union Atletica Coslada

13/02/2003
M5201

BM 4.41 X 4.61 4.61 6

8 439 (t) Guillermo Caceres Ramos
Atletismo Leganes

28/07/2003
M3203

BM 4.55 4.21 4.08 4.55 5

384 (t) Gonzalo Tatay Garcia
Ardillas-Escorial

02/02/2004
M4809

BM NP

487 (t) Sergio Ortega Martin
A At Valdemoro

26/03/2003
M4672

BM NP

412 (t) Simon Gomez Jimenez
Cronos-Villaviciosa

22/04/2004
M4894

BM NP

Peso (2 Kg) Benj Masc

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    12:30

1 Colmenar Viejo BM 3 41.4- 12
398 (t) David Fibla Goldman 21/04/2003 M9955 BM
399 (t) Carlos Garcia Gonzalez 23/12/2003 M9952 BM
401 (t) Pablo Moredo Lamadrid 21/01/2003 M1988 BM
400 (t) Antonio Gimenez Gasco 13/10/2003 M4945 BM

2 At. Arroyomolinos BM 5 41.9- 10
385 (t) Jose Maria Andreu Ajenjo 01/08/2003 M3493 BM
388 (t) Marcos Garcia Arcos 01/05/2003 M1108 BM
389 (t) Antonio Martin Marquez 06/04/2003 M4670 BM
390 (t) Cesar Sanchez Guerra 13/02/2003 M1327 BM

3 Moralzarzal BM 2 43.8- 9
451 (t) Juan Carlos Guillardin Calvo 29/03/2003 M4555 BM
453 (t) Daniel Jacob Almenara 20/03/2003 M4554 BM
456 (t) Marcos Moreno González 11/11/2004 M1512 BM
457 (t) Alvaro Puebla San Miguel 18/03/2003 M4548 BM

4 Atletismo Leganes BM 4 44.0- 7
438 (t) Alberto Alvarez Alcazar 08/02/2004 M1526 BM
439 (t) Guillermo Caceres Ramos 28/07/2003 M3203 BM
440 (t) Marcos Gil Sandoya 09/12/2003 M3199 BM
442 (t) Ruben Toribio Luengo 25/03/2004 M1553 BM

5 Ardillas-Escorial BM 1 44.0- 6
380 (t) Javier Castro Magro 20/01/2003 M5436 BM
382 (t) Raul Martinez Perez De Gracia 08/07/2003 M6017 BM
383 (t) Carlos Osuna Cabezudo 04/07/2003 M4467 BM
381 (t) Daniel Lopez Herranz 01/03/2004 M131 BM

Final B    11/02/2012    12:30

1 Val. Martin Berlanas BM 4 41.7- 11
471 (t) Alejandro Luengo Caselles 21/02/2004 M1149 BM
473 (t) Guillermo Sanchez Rodriguez-jordan 26/02/2003 M4455 BM
474 (t) Mario Sanmatias Minguela 06/05/2003 M4694 BM
472 (t) Marcos Ocaña De La Fuente 20/02/2003 M1148 BM

2 CD Gredos San Diego BM 5 44.0- 8
421 (t) Hector Conde Herranz 17/06/2003 M5109 BM
422 (t) Alejandro Gallardo Alonso 24/11/2003 M5340 BM
424 (t) Mario Hernandez Garcia 29/03/2003 M5108 BM
425 (t) Guillermo Valverde Torres 19/08/2003 M3093 BM

3 Cronos-Villaviciosa BM 3 44.5- 5
408 (t) Tristan Courtial Marquez 17/03/2004 M4895 BM
409 (t) Hugo Garcia Benito 25/04/2004 M4856 BM
410 (t) Pelayo Garcia Diez 21/05/2004 M4864 BM
411 (t) Felipe Gomez Romero 01/06/2003 M4869 BM

4x60 Benj Masc

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    11:10

1 427 (t) Laura Bascuñana Cagigas
CD Gredos San Diego

30/08/2003
M5341

BF 1 9.9- 9

2 403 (t) Daniela Amzir Perez
Colmenar Viejo

21/04/2003
M1609

BF 2 10.1- 8

3 475 (t) Gema Del Valle Juarez
A.D. Sprint

23/02/2003
M9758

BF 3 10.3- 7

4 460 (t) Natalia Moreno Fernandez
Moralzarzal

18/06/2003
M4668

BF 4 10.3- 6

5 419 (t) Candela Jimenez Gonzalez
Cronos-Villaviciosa

17/02/2004
M4820

BF 5 11.4- 2

Final B    11/02/2012    11:10

1 396 (t) Nora Sanz Chakir
At. Arroyomolinos

18/06/2003
M68

BF 1 10.6- 5

2 437 (t) Maria Novoa Rodriguez
Concepcion Escorial

01/02/2003
M4667

BF 2 10.8- 4

3 491 (t) Zaira Villar De Saz Toribio
A At Valdemoro

21/07/2003
M4596

BF 3 10.9- 3

4 449 (t) Laura Reneses De La Cruz
E.A. Majadahonda

28/10/2003
M5482

BF 4 12.1- 1

60 ml Benj Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     11/02/2012    11:35

1 406 (t) Mar Pereira Conde
Colmenar Viejo

02/05/2003
M9946

BF 1 1:53.4- 9

2 461 (t) Alicia Navarro Oviedo
Moralzarzal

29/12/2003
M4549

BF 2 1:55.8- 8

3 436 (t) Celia Lopez Rojo
Concepcion Escorial

02/05/2003
M4297

BF 3 1:58.9- 7

4 478 (t) Raquel Gonzalez Alvarez
A.D. Sprint

24/02/2004
M1375

BF 4 1:59.9- 6

5 393 (t) Natalia Hinojosa Casado
At. Arroyomolinos

26/11/2003
M107

BF 5 2:00.7- 5

6 431 (t) Abril Navas Trotta
CD Gredos San Diego

06/06/2003
M5110

BF 6 2:03.6- 4

7 418 (t) Nerea Garcia Pablos
Cronos-Villaviciosa

05/05/2004
M4858

BF 7 2:07.4- 3

8 914 (t) Leire Granizo Lopez-brea
E.A. Majadahonda

23/10/2004
M5524

BF 8 2:09.8- 2

500 ml Benj Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     11/02/2012    10:35

1 407 (t) Claudia Tejada Callejon
Colmenar Viejo

06/05/2003
M9930

BF 1 3:48.6- 9

2 446 (t) Celia Contreras Rodriguez
E.A. Majadahonda

23/01/2004
M5519

BF 2 3:57.8- 8

3 433 (t) Cecilia Gomez Calleja
Concepcion Escorial

27/11/2003
M4665

BF 3 4:01.4- 7

4 416 (t) Sava Simina Coman 
Cronos-Villaviciosa

07/04/2003
M4933

BF 4 4:16.1- 6

5 458 (t) Ana Espinosa Hernández
Moralzarzal

09/04/2003
M1496

BF 5 4:24.3- 5

6 479 (t) Blanca Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

21/02/2003
M9756

BF 6 4:28.3- 4

7 394 (t) Paula Sanchez Rego
At. Arroyomolinos

04/03/2003
M125

BF 7 5:02.8- 3

8 426 (t) Julia Alonso Pliego
CD Gredos San Diego

13/09/2003
M5336

BF 8 6:03.7- 2

1000 ml Benj Fem

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 407 (t) Claudia Tejada Callejon
Colmenar Viejo

06/05/2003
M9930

BF 0.95 9

0.85 O/0.90 O/0.95 XO/1.00 X-
2 460 (t) Natalia Moreno Fernandez

Moralzarzal
18/06/2003

M4668
BF 0.90 8

0.85 O/0.90 O/0.95 XX
3 434 (t) Miriam Gonzalez Martinez

Concepcion Escorial
27/02/2003

M4296
BF 0.85 7

0.85 O/0.90 XX
4 479 (t) Blanca Julia Gonzalez-barcia

A.D. Sprint
21/02/2003

M9756
BF 0.85 5.5

0.85 XO/0.90 XX
4 414 (t) Claudia Alonso Moran

Cronos-Villaviciosa
12/05/2003

M4821
BF 0.85 5.5

0.85 XO/0.90 XX
447 (t) Fabiola Gimenez-guervos Lindez

E.A. Majadahonda
04/12/2003

M3149
BF NP

430 (t) Julia Enciso Sombria
CD Gredos San Diego

14/11/2004
M5337

BF NP

391 (t) Natalia Alcazar Dominguez
At. Arroyomolinos

04/04/2003
M3492

BF NP

Altura Benj Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 405 (t) Alicia Dupuy Sanz
Colmenar Viejo

14/01/2003
M4658

BF 2.72 3.03 2.75 3.03 9

2 436 (t) Celia Lopez Rojo
Concepcion Escorial

02/05/2003
M4297

BF 2.67 2.86 2.60 2.86 8

3 428 (e) (t) Lavinia Busuioc 
CD Gredos San Diego

22/06/2003
M5103

BF X 2.60 2.49 2.60 7

4 461 (t) Alicia Navarro Oviedo
Moralzarzal

29/12/2003
M4549

BF - X 2.50 2.50 6

5 392 (t) Claudia Cipritia Ramirez
At. Arroyomolinos

13/01/2004
M73

BF 2.22 2.36 2.17 2.36 5

6 420 (t) Daniela Muñoz Diaz
Cronos-Villaviciosa

27/06/2004
M4890

BF 2.12 2.27 2.34 2.34 4

7 491 (t) Zaira Villar De Saz Toribio
A At Valdemoro

21/07/2003
M4596

BF 1.73 1.90 2.24 2.24 3

8 477 (t) Cristina Ferrandiz Fernandez De Mata
A.D. Sprint

04/10/2004
M1369

BF 2.12 2.18 2.09 2.18 2

448 (t) Monica Martin Herguedas
E.A. Majadahonda

07/09/2003
M5177

BF NP

Longitud Benj Fem

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 437 (t) Maria Novoa Rodriguez
Concepcion Escorial

01/02/2003
M4667

BF 3.12 3.37 4.16 4.16 9

2 395 (t) Alejandra Sanz Sanchez
At. Arroyomolinos

24/02/2003
M1112

BF 3.47 3.30 3.63 3.63 8

3 415 (t) Irene Bravo Cerrada
Cronos-Villaviciosa

03/01/2003
M4853

BF 3.52 3.43 2.85 3.52 7

4 429 (t) Claudia Canovas Rodriguez Miñon
CD Gredos San Diego

24/08/2003
M6042

BF 3.38 3.25 3.39 3.39 6

5 445 (t) Carmen Cabadas Ruiz
E.A. Majadahonda

29/03/2004
M5258

BF 2.75 3.39 2.79 3.39 5

6 476 (t) Siria Feo Rodriguez
A.D. Sprint

18/02/2003
M4923

BF 3.13 3.11 2.57 3.13 4

7 463 (t) Zandaly Sánchez Hidalgo
Moralzarzal

07/12/2003
M1518

BF 3.02 3.11 2.82 3.11 3

8 404 (t) Sara Cope Fernandez-barredo
Colmenar Viejo

03/03/2003
M2764

BF 2.57 1.89 2.21 2.57 2

489 (t) Nora Moreno Romero
A At Valdemoro

29/03/2003
M4608

BF NP

Peso (2 Kg) Benj Fem

Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    12:10

1 Colmenar Viejo BF 3 43.3- 8
404 (t) Sara Cope Fernandez-barredo 03/03/2003 M2764 BF
405 (t) Alicia Dupuy Sanz 14/01/2003 M4658 BF
406 (t) Mar Pereira Conde 02/05/2003 M9946 BF
403 (t) Daniela Amzir Perez 21/04/2003 M1609 BF

2 Cronos-Villaviciosa BF 5 43.6- 7
416 (t) Sava Simina Coman 07/04/2003 M4933 BF
417 (t) Laura Delgado  Sancho 03/06/2003 M4882 BF
418 (t) Nerea Garcia Pablos 05/05/2004 M4858 BF
419 (t) Candela Jimenez Gonzalez 17/02/2004 M4820 BF

3 A.D. Sprint BF 1 46.0- 6
475 (t) Gema Del Valle Juarez 23/02/2003 M9758 BF
476 (t) Siria Feo Rodriguez 18/02/2003 M4923 BF
477 (t) Cristina Ferrandiz Fernandez De Mata 04/10/2004 M1369 BF
478 (t) Raquel Gonzalez Alvarez 24/02/2004 M1375 BF

4 Moralzarzal BF 2 48.2- 3
458 (t) Ana Espinosa Hernández 09/04/2003 M1496 BF
462 (t) Natalia Ortega Villareal 10/06/2003 M4546 BF
464 (t) Selene Uberti Meza 23/06/2004 M1519 BF
463 (t) Zandaly Sánchez Hidalgo 07/12/2003 M1518 BF

4x60 Benj Fem

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final B    11/02/2012    12:10

1 CD Gredos San Diego BF 4 42.0- 9
427 (t) Laura Bascuñana Cagigas 30/08/2003 M5341 BF
428 (e) (t) Lavinia Busuioc 22/06/2003 M5103 BF
429 (t) Claudia Canovas Rodriguez Miñon 24/08/2003 M6042 BF
431 (t) Abril Navas Trotta 06/06/2003 M5110 BF

2 At. Arroyomolinos BF 3 46.2- 5
393 (t) Natalia Hinojosa Casado 26/11/2003 M107 BF
394 (t) Paula Sanchez Rego 04/03/2003 M125 BF
396 (t) Nora Sanz Chakir 18/06/2003 M68 BF
392 (t) Claudia Cipritia Ramirez 13/01/2004 M73 BF

3 E.A. Majadahonda BF 2 46.7- 4
445 (t) Carmen Cabadas Ruiz 29/03/2004 M5258 BF
446 (t) Celia Contreras Rodriguez 23/01/2004 M5519 BF
448 (t) Monica Martin Herguedas 07/09/2003 M5177 BF
449 (t) Laura Reneses De La Cruz 28/10/2003 M5482 BF

4x60 Benj Fem

Pto Club Puntos por Puesto

1 COLM - Colmenar Viejo 128
2 MORM - Moralzarzal 100
3 ARRM - At. Arroyomolinos 91.5
4 GREM - CD Gredos San Diego 69.5
5 CROM - Cronos-Villaviciosa 64.5
6 LEGM - Atletismo Leganes 53.5
7 SAVM - Val. Martin Berlanas 51
8 MOSM - A.A. Mostoles 42.5
9 INMM - Concepcion Escorial 42

10 ARDM - Ardillas-Escorial 38
11 VALM - A At Valdemoro 38
12 SPRM - A.D. Sprint 34.5
13 MAJM - E.A. Majadahonda 26.5
14 UACM - Union Atletica Coslada 19.5

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Club 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
Pto Pts

4º
Pto Pts

5º
Pto Pts

6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
Pto Pts

11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 COLM - Colmenar Viejo 3 36 2 22 2 16 74
2 MORM - Moralzarzal 2 20 1 9 4 32 61
3 ARRM - At. Arroyomolinos 1 11 5 49.5 60.5
4 LEGM - Atletismo Leganes 1 11 1 9.5 1 9 1 7 2 12 1 5 53.5
5 SAVM - Val. Martin Berlanas 2 24 1 11 1 9 1 7 51
6 MOSM - A.A. Mostoles 3 27 1 6.5 1 6 1 3 42.5
7 ARDM - Ardillas-Escorial 2 24 1 6 1 5 1 3 38
8 GREM - CD Gredos San Diego 1 8 3 20.5 1 4 32.5
9 VALM - A At Valdemoro 2 22 2 10 32

10 CROM - Cronos-Villaviciosa 1 7 3 15 2 8 30
11 UACM - Union Atletica Coslada 1 6.5 1 6 1 4 1 3 19.5
12 MAJM - E.A. Majadahonda 1 6.5 6.5

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012

Después de 7 de 7 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
Pto Pts

4º
Pto Pts

5º
Pto Pts

6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
Pto Pts

11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 COLM - Colmenar Viejo 4 36 2 16 1 2 54
2 INMM - Concepcion Escorial 1 9 1 8 3 21 1 4 42
3 MORM - Moralzarzal 2 16 2 12 1 5 2 6 39
4 GREM - CD Gredos San Diego 2 18 1 7 1 6 1 4 1 2 37
5 CROM - Cronos-Villaviciosa 2 14 2 11.5 1 4 1 3 1 2 34.5
6 SPRM - A.D. Sprint 1 7 3 17.5 2 8 1 2 34.5
7 ARRM - At. Arroyomolinos 1 8 4 20 1 3 31
8 MAJM - E.A. Majadahonda 1 8 1 5 1 4 1 2 1 1 20
9 VALM - A At Valdemoro 2 6 6

Copa de Madrid Benjamin

Majadahonda, 11 de febrero 2012

Después de 7 de 7 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    11:00

1 947 (t) Juan Gasque Ponte
A.D. Sprint

19/07/2001
M9714

AM 1 9.1- 13

2 925 (t) Christian Vom Schemm Garcia
Moralzarzal

19/04/2001
M4534

AM 2 9.3- 12

3 869 (t) Pablo Revuelta Mateos
Grupo Oasis

20/07/2002
M3476

AM 3 9.3- 11

4 910 (t) Aaron Mohamed Lagouit
E.A. Majadahonda

08/02/2002
M5174

AM 4 9.7- 10

5 963 (t) Alberto Cano Gomez De Agüero
Union Atletica Coslada

04/07/2001
M5198

AM 5 9.7- 9

6 956 (t) David Domínguez Blanco
C.D. Tajamar

22/02/2001
M4795

AM 6 10.5- 5.5

Final B    11/02/2012    11:00

1 832 (t) Iker Tejero Merino
Ardillas-Escorial

06/07/2001
M5324

AM 1 9.8- 8

2 819 (t) Gonzalo Jose Guzman Martinez
Atletismo Alcorcon

24/04/2001
M4985

AM 2 10.4- 7

3 941 (t) Ruben Ramirez Sala
A.A. Mostoles

16/01/2001
M1448

AM 3 10.5- 5.5

4 899 (t) Daniel Benito Garcia
Atletismo Leganes

24/06/2002
M1545

AM 4 11.0- 4

5 878 (t) Raul Lopez Peña
CD Gredos San Diego

26/04/2002
M5071

AM 5 11.0- 3

60 ml Alv Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     11/02/2012    11:40

1 924 (t) Alvaro Rabazo Eguiluz
Moralzarzal

12/02/2001
M4535

AM 1 1:34.5- 13

2 946 (t) Beltran Cal Cabido
A.D. Sprint

08/06/2001
M9708

AM 2 1:36.6- 12

3 817 (t) Hugo De Andres Jimeno
Atletismo Alcorcon

20/09/2001
M1306

AM 3 1:39.1- 11

4 878 (t) Raul Lopez Peña
CD Gredos San Diego

26/04/2002
M5071

AM 4 1:43.6- 10

5 938 (t) Rodrigo Jimenez Guerrero
A.A. Mostoles

18/05/2001
M1243

AM 5 1:43.9- 9

6 903 (t) Alvaro Adan Falces Luengo
Atletismo Leganes

21/02/2002
M3197

AM 6 1:45.0- 8

7 827 (t) Pelayo Diaz-palacio Aceña
Ardillas-Escorial

18/08/2002
M1090

AM 7 1:45.2- 7

8 962 (t) Pablo Tauler Ullivarri
C.D. Tajamar

19/06/2002
M4742

AM 8 1:48.7- 6

9 868 (t) Fernando Montejo Garces De Marcilla
Grupo Oasis

02/04/2002
M3475

AM 9 1:51.9- 5

10 965 (t) Jaime Gil  Ramos
Union Atletica Coslada

10/08/2002
M5197

AM 10 1:58.3- 4

11 909 (t) Raúl González López
E.A. Majadahonda

24/10/2002
M5257

AM 11 1:59.5- 3

12 809 (t) Javier Serrano Sanchez-ocaña
A.D. Marathon

14/08/2002
M2791

AM 12 2:03.3- 2

500 ml Alv Masc

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2012M045   C75C RFEAManager v2.4 © RFEA Listado generado JUE 16 FEB 2012 11:04     Página 1/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     11/02/2012    10:40

1 945 (t) Fabian Blanco Zautner
A.D. Sprint

23/02/2001
M9707

AM 1 3:19.0- 13

2 893 (t) Alberto Ruiz Lopez
Concepcion Escorial

09/10/2001
M4240

AM 2 3:28.0- 12

3 820 (t) Mario Priego Montero
Atletismo Alcorcon

28/11/2002
M1054

AM 3 3:29.5- 11

4 806 (t) Juan Carlos Del Rio Hernandez
A.D. Marathon

12/05/2001
M9648

AM 4 3:36.9- 10

5 829 (t) Alvaro Osuna Cabezudo
Ardillas-Escorial

24/07/2001
M4468

AM 5 3:38.1- 9

6 955 (t) José Miguel Coín Gallego
C.D. Tajamar

19/12/2001
M4914

AM 6 3:44.0- 8

7 492 (t) Diego Pulido Marques
A.A. Mostoles

29/04/2001
M3407

AM 7 3:49.7- 7

8 966 (t) Mateo Iglesias  Schell
Union Atletica Coslada

04/10/2002
M5194

AM 8 3:50.1- 6

9 867 (t) Hugo Llorente Martin
Grupo Oasis

23/03/2002
M4663

AM 9 3:53.9- 5

10 902 (t) Miguel Cano Quilchano
Atletismo Leganes

15/12/2002
M1557

AM 10 3:58.1- 4

11 921 (t) Pablo De Antonio Sánchez
Moralzarzal

15/02/2002
M1614

AM 11 4:24.3- 3

12 911 (t) Adrián Villada Murillo
E.A. Majadahonda

22/08/2001
M5262

AM 12 4:30.0- 2

13 880 (t) Marcos Ortiz Martin
CD Gredos San Diego

27/08/2002
M5073

AM 13 4:39.1- 1

1000 ml Alv Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 828 (t) Ismael El Korchi Fernandez
Ardillas-Escorial

19/03/2001
M5442

AM 1.15 13

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XX
2 964 (t) Pablo Fernandez Luaces

Union Atletica Coslada
26/05/2001

M5195
AM 1.10 12

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XO/1.15 XX
3 806 (t) Juan Carlos Del Rio Hernandez

A.D. Marathon
12/05/2001

M9648
AM 1.05 11

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 XX
4 949 (t) Fernando Marcos Macias

A.D. Sprint
06/06/2001

M1398
AM 1.05 10

0.95 O/1.00 XO/1.05 O/1.10 XX
5 959 (t) Alvaro Lozano  Perez

C.D. Tajamar
09/04/2002

M4754
AM 1.00 8.5

0.95 O/1.00 O/1.05 XX
5 922 (t) Martin De La Fuente Ruiz

Moralzarzal
29/05/2001

M4543
AM 1.00 8.5

0.95 O/1.00 O/1.05 XX
7 900 (t) Roberto Blazquez Martin

Atletismo Leganes
26/09/2002

M3201
AM 1.00 7

0.95 O/1.00 XO/1.05 XX
8 907 (t) Aitor Eguiguren Hernández

E.A. Majadahonda
21/01/2002

M5256
AM 0.95 6

0.95 O/1.00 XX
881 (t) Jose Daniel Palancar Lopez

CD Gredos San Diego
13/11/2001

M6050
AM SM

0.95 XX
940 (t) Miguel Ramirez Ramos

A.A. Mostoles
07/06/2001

M2986
AM SM

0.95 XX
889 (t) David Garcia Arenaza

Concepcion Escorial
31/05/2001

M2829
AM NP

Altura Alv Masc

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 943 (t) Pablo Arranz Peiro
A.D. Sprint

08/01/2001
M9705

AM 3.78 3.83 3.94 3.94 13

2 808 (t) Pablo Ortiz Aguado
A.D. Marathon

06/11/2001
M9643

AM 3.62 3.73 3.65 3.73 12

3 958 (t) Ignacio Jimenez Gallo
C.D. Tajamar

11/05/2001
M9607

AM 3.51 3.55 X 3.55 11

4 964 (t) Pablo Fernandez Luaces
Union Atletica Coslada

26/05/2001
M5195

AM 3.29 2.81 X 3.29 10

5 923 (t) Daniel Martin Gonzalez
Moralzarzal

21/03/2002
M4552

AM 3.24 3.13 3.23 3.24 9

6 831 (t) Alvaro Sanchez De Prado
Ardillas-Escorial

03/05/2002
M4263

AM 3.18 3.14 3.02 3.18 8

7 906 (t) Diego Del Olmo Elias
E.A. Majadahonda

15/03/2001
M5259

AM 3.08 3.07 2.42 3.08 7

8 937 (t) Ismael Jimenez Mejias
A.A. Mostoles

02/03/2002
M3411

AM 2.95 2.65 X 2.95 6

9 870 (t) Daniel Sanz Barral
Grupo Oasis

28/09/2002
M1166

AM 2.75 2.62 2.60 2.75 5

10 879 (t) Andres Ortiz Martin
CD Gredos San Diego

27/08/2002
M5072

AM 2.47 2.29 2.59 2.59 4

11 904 (t) Jorge Martin Martin
Atletismo Leganes

25/11/2002
M1542

AM 2.20 2.35 2.48 2.48 3

816 (t) Ivan Andujar Prados
Atletismo Alcorcon

13/02/2001
M1314

AM NP

892 (t) Pablo Ponton Jimenez
Concepcion Escorial

01/06/2002
M5420

AM NP

Longitud Alv Masc

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 908 (t) Miguel Gomez Diaz
E.A. Majadahonda

02/01/2001
M5261

AM 10.44 9.99 10.25 10.44 13

2 942 (t) Javier Talavera Jimenez
A.A. Mostoles

20/06/2002
M4697

AM 7.61 7.04 7.50 7.61 12

3 957 (t) Mario Dorado García
C.D. Tajamar

18/04/2001
M4741

AM 6.90 6.51 X 6.90 11

4 948 (t) Ruben Lopez Garcia-vaquero
A.D. Sprint

04/11/2001
M9724

AM 6.12 5.99 6.28 6.28 10

5 967 (t) Carlos Moya Sanchez
Union Atletica Coslada

20/03/2002
M5220

AM 5.99 5.86 5.97 5.99 9

6 830 (t) Alejandro Saez Lopez
Ardillas-Escorial

28/08/2001
M4812

AM 5.07 5.15 5.97 5.97 8

7 818 (t) Javier De La Fuente De San Jose
Atletismo Alcorcon

02/08/2001
M4636

AM 5.73 5.37 5.69 5.73 7

8 881 (t) Jose Daniel Palancar Lopez
CD Gredos San Diego

13/11/2001
M6050

AM - 4.89 4.69 4.89 6

9 921 (t) Pablo De Antonio Sánchez
Moralzarzal

15/02/2002
M1614

AM 4.57 4.27 4.64 4.64 5

10 901 (t) Sergio Boyero Remesal
Atletismo Leganes

18/05/2002
M3209

AM 4.09 3.85 4.24 4.24 4

868 (t) Fernando Montejo Garces De Marcilla
Grupo Oasis

02/04/2002
M3475

AM NP

888 (t) Gonzalo Calvo Pachon
Concepcion Escorial

06/05/2002
M2848

AM NP

807 (t) Luis Mira Gutierrez
A.D. Marathon

19/08/2001
M5057

AM NP

Peso (2 Kg) Alv Masc

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    12:30

1 Moralzarzal AM 1 38.4- 13
922 (t) Martin De La Fuente Ruiz 29/05/2001 M4543 AM
923 (t) Daniel Martin Gonzalez 21/03/2002 M4552 AM
924 (t) Alvaro Rabazo Eguiluz 12/02/2001 M4535 AM
925 (t) Christian Vom Schemm Garcia 19/04/2001 M4534 AM

2 A.D. Sprint AM 3 39.4- 12
943 (t) Pablo Arranz Peiro 08/01/2001 M9705 AM
944 (t) Jose Barbero Gudiña 28/09/2002 M1358 AM
945 (t) Fabian Blanco Zautner 23/02/2001 M9707 AM
947 (t) Juan Gasque Ponte 19/07/2001 M9714 AM

3 Grupo Oasis AM 7 39.8- 10
867 (t) Hugo Llorente Martin 23/03/2002 M4663 AM
868 (t) Fernando Montejo Garces De Marcilla 02/04/2002 M3475 AM
869 (t) Pablo Revuelta Mateos 20/07/2002 M3476 AM
870 (t) Daniel Sanz Barral 28/09/2002 M1166 AM

4 C.D. Tajamar AM 5 39.8- 9
958 (t) Ignacio Jimenez Gallo 11/05/2001 M9607 AM
959 (t) Alvaro Lozano  Perez 09/04/2002 M4754 AM
960 (t) Hugo Pozuelo Martinez 30/03/2001 M4918 AM
961 (t) Rubén Pozuelo  Martínez 30/03/2001 M4919 AM

5 Union Atletica Coslada AM 4 43.5- 5
963 (t) Alberto Cano Gomez De Agüero 04/07/2001 M5198 AM
965 (t) Jaime Gil  Ramos 10/08/2002 M5197 AM
966 (t) Mateo Iglesias  Schell 04/10/2002 M5194 AM
967 (t) Carlos Moya Sanchez 20/03/2002 M5220 AM

Ardillas-Escorial AM 2 DS 163.2
830 (t) Alejandro Saez Lopez 28/08/2001 M4812 AM
831 (t) Alvaro Sanchez De Prado 03/05/2002 M4263 AM
832 (t) Iker Tejero Merino 06/07/2001 M5324 AM
828 (t) Ismael El Korchi Fernandez 19/03/2001 M5442 AM

Final B    11/02/2012    12:30

1 A.A. Mostoles AM 4 39.6- 11
937 (t) Ismael Jimenez Mejias 02/03/2002 M3411 AM
939 (t) Guillermo Quesada Mendo 16/01/2002 M4704 AM
941 (t) Ruben Ramirez Sala 16/01/2001 M1448 AM
942 (t) Javier Talavera Jimenez 20/06/2002 M4697 AM

2 E.A. Majadahonda AM 3 40.1- 8
906 (t) Diego Del Olmo Elias 15/03/2001 M5259 AM
907 (t) Aitor Eguiguren Hernández 21/01/2002 M5256 AM
908 (t) Miguel Gomez Diaz 02/01/2001 M5261 AM
909 (t) Raúl González López 24/10/2002 M5257 AM

3 Atletismo Leganes AM 1 42.2- 7
900 (t) Roberto Blazquez Martin 26/09/2002 M3201 AM
901 (t) Sergio Boyero Remesal 18/05/2002 M3209 AM
902 (t) Miguel Cano Quilchano 15/12/2002 M1557 AM
903 (t) Alvaro Adan Falces Luengo 21/02/2002 M3197 AM

4 Atletismo Alcorcon AM 2 42.4- 6
817 (t) Hugo De Andres Jimeno 20/09/2001 M1306 AM
819 (t) Gonzalo Jose Guzman Martinez 24/04/2001 M4985 AM
820 (t) Mario Priego Montero 28/11/2002 M1054 AM
818 (t) Javier De La Fuente De San Jose 02/08/2001 M4636 AM

4x60 Alv Masc

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    10:55

1 822 (t) Angela Fernandez Serrano
Atletismo Alcorcon

06/09/2001
M3141

AF 1 9.2- 13

2 928 (t) Natalia De La Rubia Fernandez
Moralzarzal

11/02/2002
M4556

AF 2 10.2- 5

3 871 (t) Paula Calvo-fernandez Garcia
Grupo Oasis

25/10/2002
M4729

AF 3 10.3- 4

4 862 (t) Clara Caballero Sanz
Edward Athletic

13/12/2001
M4647

AF 4 10.7- 3

Final B    11/02/2012    10:55

1 913 (t) Clara De La Vera Lopez
E.A. Majadahonda

20/09/2001
M5520

AF 2 9.7- 10

2 882 (t) Laura Benito Piro
CD Gredos San Diego

21/10/2001
M5111

AF 1 9.7- 9

3 851 (t) Isabel Delia Gogota 
Cronos-Villaviciosa

08/09/2002
M4905

AF 3 10.1- 6

4 834 (t) Elisa Wamena Garcia Moral
Ardillas-Escorial

25/05/2002
M5435

AF 4 11.1- 2

Final C    11/02/2012    10:55

1 897 (t) Monica Herranz Cano
Concepcion Escorial

04/04/2001
M4718

AF 1 9.4- 12

2 815 (t) Marta Sanchez De Zarca Garcia
A.D. Marathon

10/12/2001
M2393

AF 2 9.4- 11

3 842 (t) Marta Criado Lopez
Colmenar Viejo

15/11/2002
M9935

AF 3 9.9- 8

4 952 (t) Minerva Jimenez Santiago
A.D. Sprint

20/03/2002
M9755

AF 4 10.0- 7

60 ml Alv Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 810 (t) Irene Arroyo Navarrete
A.D. Marathon

17/02/2001
M4684

AF 1 1:37.8- 13

2 846 (t) Asia Palacios Hontana
Colmenar Viejo

10/12/2001
M4630

AF 2 1:39.9- 12

3 837 (t) Alexandra Popescu 
Ardillas-Escorial

18/03/2002
M4466

AF 3 1:40.2- 11

4 895 (t) Rocio Mekdes Ferre Rodriguez
Concepcion Escorial

11/04/2001
M4292

AF 4 1:40.5- 10

5 934 (t) Alicia Lumbreras Gonzalez
Moralzarzal

05/08/2002
M4553

AF 5 1:45.2- 9

6 917 (t) María Martin Herguedas
E.A. Majadahonda

03/04/2002
M5175

AF 6 1:49.8- 8

7 824 (t) Laura Garcia Lara
Atletismo Alcorcon

18/12/2002
M1048

AF 7 1:50.3- 7

8 883 (t) Miriam Greciano Fernandez
CD Gredos San Diego

28/10/2002
M5115

AF 8 1:53.0- 6

9 865 (t) Marina Sanchez Jimenez
Edward Athletic

04/02/2001
M3164

AF 9 1:55.4- 5

10 850 (t) Alba Esteban Jimenez
Cronos-Villaviciosa

06/11/2001
M4909

AF 10 1:59.4- 4

11 950 (t) Paula Cereceda Lopez
A.D. Sprint

15/08/2001
M5365

AF 11 1:59.7- 3

12 877 (t) Leire Vazquez López
Grupo Oasis

11/10/2001
M1155

AF 12 2:15.9- 2

500 ml Alv Fem

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Orden Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 898 (t) Marta Herrero Peral
Concepcion Escorial

23/08/2001
M4290

AF 1 3:31.9- 13

2 931 (t) Maria Gonzalez Cuevas
Moralzarzal

12/01/2001
M4650

AF 2 3:35.7- 12

3 833 (t) Elsa Diaz-palacio Aceña
Ardillas-Escorial

09/03/2001
M1045

AF 3 3:38.9- 11

4 839 (t) Marina Angulo Plaza
Colmenar Viejo

05/03/2001
M9936

AF 4 3:39.9- 10

5 884 (t) Marta Guadalupe Toledo
CD Gredos San Diego

11/06/2001
M5074

AF 5 3:41.0- 9

6 953 (t) Alicia Julia Gonzalez-barcia
A.D. Sprint

01/03/2001
M9722

AF 6 3:43.1- 8

7 852 (t) Maria Moreno Gutierrez
Cronos-Villaviciosa

27/10/2002
M4903

AF 7 3:44.6- 7

8 918 (t) Silvia Ribagorda Gil
E.A. Majadahonda

27/11/2001
M5251

AF 8 3:46.7- 6

9 812 (t) Alicia De La Granja Culquicondor
A.D. Marathon

23/02/2002
M9623

AF 9 3:47.1- 5

10 864 (t) Silvia Rodriguez Jimenez
Edward Athletic

04/01/2001
M4646

AF 10 3:49.2- 4

11 876 (t) Clara Sanz Barranco
Grupo Oasis

27/04/2001
M5369

AF 11 3:50.1- 3

12 858 (t) Carmen Martinez Aznar
Colegio Base

10/09/2002
M4507

AF 12 3:52.0- 2

1000 ml Alv Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 863 (t) Irene Gil Serrano
Edward Athletic

28/02/2001
M4321

AF 1.19 13

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XX/1.23 X/1.21 X/1.19 O
2 935 (t) Patricia Martinez De Jaime

Moralzarzal
29/11/2001

M4536
AF 1.15 12

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 O/1.20 XX/1.23 X/1.21 X/1.19 X
3 811 (t) Lucia Arroyo Navarrete

A.D. Marathon
17/02/2001

M9616
AF 1.10 11

0.95 O/1.00 O/1.05 O/1.10 O/1.15 XX
4 836 (t) Macarena Lopez Icaza

Ardillas-Escorial
04/07/2001

M4808
AF 1.10 9.5

0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XX
4 898 (t) Marta Herrero Peral

Concepcion Escorial
23/08/2001

M4290
AF 1.10 9.5

0.95 O/1.00 O/1.05 XO/1.10 XO/1.15 XX
6 857 (t) Vera Frassa Bolognese

Colegio Base
30/08/2002

M4689
AF 1.00 8

0.95 XO/1.00 XO/1.05 XX
7 875 (t) Iria Rodriguez Otero

Grupo Oasis
12/03/2002

M3472
AF 0.95 7

0.95 O/1.00 XX
8 951 (t) Elena Ferrandiz Fernandez De Mata

A.D. Sprint
12/03/2001

M1367
AF 0.95 6

0.95 XO/1.00 XX
844 (t) Aitana Herrero Castro

Colmenar Viejo
02/01/2002

M1685
AF SM

0.95 XX
915 (t) Gema Hernandez Gómez

E.A. Majadahonda
28/03/2002

M5254
AF SM

0.95 XX
886 (t) Laura Trillo Carrascal

CD Gredos San Diego
21/12/2001

M5338
AF SM

0.95 XX
855 (t) Triana Salazar Martin

Cronos-Villaviciosa
20/09/2001

M4881
AF SM

0.95 XX

Altura Alv Fem

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    11:30

1 863 (t) Irene Gil Serrano
Edward Athletic

28/02/2001
M4321

AF 3.61 3.53 - 3.61 13

2 823 (t) Carla Garcia Sanchez
Atletismo Alcorcon

09/10/2001
M1307

AF 3.58 3.56 3.55 3.58 12

3 930 (t) Berta Fernandez Ruiz
Moralzarzal

25/02/2002
M4669

AF 3.21 3.27 2.79 3.27 11

4 859 (t) Azul Snaider Pintos
Colegio Base

01/09/2002
M4687

AF 3.18 2.77 3.17 3.18 10

5 887 (t) Patricia Valverde Torres
CD Gredos San Diego

01/03/2001
M3108

AF 3.13 2.88 2.98 3.13 9

6 954 (t) June Villarroel Olza
A.D. Sprint

01/02/2001
M4685

AF 3.11 2.59 2.54 3.11 8

7 894 (t) Marina Ballesteros Redondo
Concepcion Escorial

15/11/2001
M4293

AF 2.93 2.80 2.79 2.93 7

8 916 (t) Maria Herranz Uzquiano
E.A. Majadahonda

12/02/2002
M5276

AF 2.85 2.83 2.76 2.85 6

9 814 (t) Sandra Manzano Armenteros
A.D. Marathon

27/12/2002
M2608

AF 2.32 2.40 2.80 2.80 5

10 854 (t) Andrea Rueda Carballal
Cronos-Villaviciosa

13/03/2002
M4893

AF 2.61 2.49 2.71 2.71 4

11 835 (t) Azahara Lopez Ontoria
Ardillas-Escorial

23/04/2002
M993

AF 2.34 2.29 2.57 2.57 3

12 843 (t) Lucia Garcia Parra
Colmenar Viejo

09/09/2002
M1687

AF 2.54 1.86 2.12 2.54 2

13 874 (t) Laura Rios Villa
Grupo Oasis

19/09/2002
M6070

AF 2.28 2.49 2.24 2.49 1

Longitud Alv Fem

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Cat 1 2 3 Marca

Final     11/02/2012    10:30

1 821 (t) Eva Cuenca Martinez
Atletismo Alcorcon

09/03/2001
M1310

AF 8.16 6.90 7.73 8.16 13

2 848 (t) Bereket Esther Tabares Moreno
Colmenar Viejo

27/04/2001
M9939

AF 7.62 7.30 6.91 7.62 12

3 873 (t) Paula Perez Vazquez
Grupo Oasis

10/07/2001
M3471

AF 6.38 6.20 6.48 6.48 11

4 885 (t) Nardos Pardo De Vera Alonso
CD Gredos San Diego

08/02/2002
M5075

AF 5.32 5.76 5.74 5.76 10

5 950 (t) Paula Cereceda Lopez
A.D. Sprint

15/08/2001
M5365

AF X 5.53 5.71 5.71 9

6 861 (t) Iratxe Arenal Arribas
Edward Athletic

23/02/2001
M4366

AF 5.51 X 4.91 5.51 8

7 896 (t) Ines Gomez Calleja
Concepcion Escorial

15/01/2002
M4666

AF 5.49 4.55 4.57 5.49 7

8 813 (t) Rocio Elejalde Bilbao
A.D. Marathon

24/10/2001
M2898

AF 4.91 5.28 5.16 5.28 6

9 919 (t) Lucía Rodriguez Gadea
E.A. Majadahonda

12/07/2001
M5512

AF - 4.73 X 4.73 5

10 933 (t) Claudia Hernandez Gomez
Moralzarzal

06/05/2001
M4537

AF 4.49 4.72 4.57 4.72 4

11 838 (t) Claudia Tatay Garcia
Ardillas-Escorial

10/09/2001
M4810

AF X 4.32 4.72 4.72 3

12 849 (t) Almudena Bravo  Cerrada
Cronos-Villaviciosa

02/03/2001
M4891

AF X 4.42 3.68 4.42 2

856 (t) Olivia Maria Del Pino Garbero
Colegio Base

05/04/2002
M4690

AF NP

Peso (2 Kg) Alv Fem

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final A    11/02/2012    12:10

1 Atletismo Alcorcon AF 5 38.0- 13
822 (t) Angela Fernandez Serrano 06/09/2001 M3141 AF
824 (t) Laura Garcia Lara 18/12/2002 M1048 AF
823 (t) Carla Garcia Sanchez 09/10/2001 M1307 AF
821 (t) Eva Cuenca Martinez 09/03/2001 M1310 AF

2 A.D. Marathon AF 6 38.6- 11.5
810 (t) Irene Arroyo Navarrete 17/02/2001 M4684 AF
811 (t) Lucia Arroyo Navarrete 17/02/2001 M9616 AF
812 (t) Alicia De La Granja Culquicondor 23/02/2002 M9623 AF
815 (t) Marta Sanchez De Zarca Garcia 10/12/2001 M2393 AF

3 CD Gredos San Diego AF 2 39.3- 10
882 (t) Laura Benito Piro 21/10/2001 M5111 AF
885 (t) Nardos Pardo De Vera Alonso 08/02/2002 M5075 AF
887 (t) Patricia Valverde Torres 01/03/2001 M3108 AF
883 (t) Miriam Greciano Fernandez 28/10/2002 M5115 AF

4 Concepcion Escorial AF 3 39.3- 9
894 (t) Marina Ballesteros Redondo 15/11/2001 M4293 AF
895 (t) Rocio Mekdes Ferre Rodriguez 11/04/2001 M4292 AF
896 (t) Ines Gomez Calleja 15/01/2002 M4666 AF
897 (t) Monica Herranz Cano 04/04/2001 M4718 AF

5 Colmenar Viejo AF 4 40.2- 7
840 (t) Sofia Bijwaard Ruiz-ayucar 21/12/2001 M9926 AF
841 (t) Marta Cope Fernandez-barredo 09/10/2001 M2766 AF
847 (t) Paula Rodriguez Diaz 23/01/2002 M1678 AF
839 (t) Marina Angulo Plaza 05/03/2001 M9936 AF

6 A.D. Sprint AF 1 40.5- 6
951 (t) Elena Ferrandiz Fernandez De Mata 12/03/2001 M1367 AF
952 (t) Minerva Jimenez Santiago 20/03/2002 M9755 AF
953 (t) Alicia Julia Gonzalez-barcia 01/03/2001 M9722 AF
954 (t) June Villarroel Olza 01/02/2001 M4685 AF

7 Moralzarzal AF 7 43.0- 4
926 (t) Laura Albalate Martinez 15/03/2001 M4649 AF
927 (t) Elena Caulin Rodenas 30/11/2002 M4525 AF
929 (t) Marina Dominguez Martin 11/05/2001 M4539 AF
932 (t) Lucía Guaza Ibañez 01/04/2002 M4822 AF

4x60 Alv Fem

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Cat Calle Marca

Final B    11/02/2012    12:10

1 Edward Athletic AF 2 38.6- 11.5
863 (t) Irene Gil Serrano 28/02/2001 M4321 AF
862 (t) Clara Caballero Sanz 13/12/2001 M4647 AF
864 (t) Silvia Rodriguez Jimenez 04/01/2001 M4646 AF
865 (t) Marina Sanchez Jimenez 04/02/2001 M3164 AF

2 Ardillas-Escorial AF 4 39.7- 8
838 (t) Claudia Tatay Garcia 10/09/2001 M4810 AF
833 (t) Elsa Diaz-palacio Aceña 09/03/2001 M1045 AF
836 (t) Macarena Lopez Icaza 04/07/2001 M4808 AF
837 (t) Alexandra Popescu 18/03/2002 M4466 AF

3 E.A. Majadahonda AF 3 40.6- 5
912 (t) Ariadna Castillo Muñoz 24/01/2001 M5253 AF
920 (t) Carmen Sierra Segovia 04/10/2001 M5249 AF
913 (t) Clara De La Vera Lopez 20/09/2001 M5520 AF
918 (t) Silvia Ribagorda Gil 27/11/2001 M5251 AF

4 Cronos-Villaviciosa AF 1 43.3- 3
850 (t) Alba Esteban Jimenez 06/11/2001 M4909 AF
851 (t) Isabel Delia Gogota 08/09/2002 M4905 AF
852 (t) Maria Moreno Gutierrez 27/10/2002 M4903 AF
853 (t) Sharmila Olalla Veiga 04/07/2002 M4935 AF

Grupo Oasis AF 6 DS 170.14
871 (t) Paula Calvo-fernandez Garcia 25/10/2002 M4729 AF
873 (t) Paula Perez Vazquez 10/07/2001 M3471 AF
874 (t) Laura Rios Villa 19/09/2002 M6070 AF
875 (t) Iria Rodriguez Otero 12/03/2002 M3472 AF

4x60 Alv Fem

Pto Club Puntos por Puesto

1 SPRM - A.D. Sprint 130
2 MORM - Moralzarzal 120.5
3 ARDM - Ardillas-Escorial 100.5
4 ALCM - Atletismo Alcorcon 100
5 ADMM - A.D. Marathon 97.5
6 MAJM - E.A. Majadahonda 89
7 INMM - Concepcion Escorial 79.5
8 GREM - CD Gredos San Diego 77
9 GOAM - Grupo Oasis 64

10 TAJM - C.D. Tajamar 59
11 EDWM - Edward Athletic 57.5
12 UACM - Union Atletica Coslada 55
13 COLM - Colmenar Viejo 51
14 MOSM - A.A. Mostoles 50.5
15 LEGM - Atletismo Leganes 37
16 CROM - Cronos-Villaviciosa 26
17 DBAM - Colegio Base 20

Copa de Madrid Alevin
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Pto Club 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
Pto Pts

4º
Pto Pts

5º
Pto Pts

6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
Pto Pts

11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

13º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 SPRM - A.D. Sprint 3 39 2 24 2 20 83
2 MORM - Moralzarzal 2 26 1 12 2 17.5 1 5 1 3 63.5
3 TAJM - C.D. Tajamar 2 22 2 17.5 1 8 2 11.5 59
4 UACM - Union Atletica Coslada 1 12 1 10 2 18 1 6 1 5 1 4 55
5 ARDM - Ardillas-Escorial 1 13 1 9 3 24 1 7 53
6 MOSM - A.A. Mostoles 1 12 1 11 1 9 1 7 2 11.5 50.5
7 MAJM - E.A. Majadahonda 1 13 1 10 1 8 1 7 1 6 1 3 1 2 49
8 ALCM - Atletismo Alcorcon 2 22 2 14 1 6 42
9 LEGM - Atletismo Leganes 1 8 2 14 3 12 1 3 37

10 GOAM - Grupo Oasis 1 11 1 10 3 15 36
11 ADMM - A.D. Marathon 1 12 1 11 1 10 1 2 35
12 GREM - CD Gredos San Diego 1 10 1 6 1 4 1 3 1 1 24
13 INMM - Concepcion Escorial 1 12 12

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012

Después de 7 de 7 pruebas HOMBRES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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Pto Club 1º
Pto Pts

2º
Pto Pts

3º
Pto Pts

4º
Pto Pts

5º
Pto Pts

6º
Pto Pts

7º
Pto Pts

8º
Pto Pts

9º
Pto Pts

10º
Pto Pts

11º
Pto Pts

12º
Pto Pts

13º
Pto Pts

Puntos
Totales

1 INMM - Concepcion Escorial 1 13 1 12 2 19.5 1 9 2 14 67.5
2 ADMM - A.D. Marathon 1 13 1 11.5 2 22 1 6 2 10 62.5
3 ALCM - Atletismo Alcorcon 3 39 1 12 1 7 58
4 EDWM - Edward Athletic 2 26 1 11.5 1 8 1 5 1 4 1 3 57.5
5 MORM - Moralzarzal 2 24 1 11 1 9 1 5 2 8 57
6 GREM - CD Gredos San Diego 2 20 3 27 1 6 53
7 COLM - Colmenar Viejo 2 24 1 10 1 8 1 7 1 2 51
8 ARDM - Ardillas-Escorial 2 22 1 9.5 1 8 2 6 1 2 47.5
9 SPRM - A.D. Sprint 1 9 2 16 1 7 2 12 1 3 47

10 MAJM - E.A. Majadahonda 1 10 1 8 2 12 2 10 40
11 GOAM - Grupo Oasis 1 11 1 7 1 4 1 3 1 2 1 1 28
12 CROM - Cronos-Villaviciosa 1 7 1 6 2 8 1 3 1 2 26
13 DBAM - Colegio Base 1 10 1 8 1 2 20

Copa de Madrid Alevin

Majadahonda, 11 de febrero 2012

Después de 7 de 7 pruebas MUJERES

PUNTOS POR PUESTOS POR CLUB
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